
PROGRAMMAZIONE SOCIO SANITARIA TERRITORIALE

Comune di Verona
PROGRAMMAZIONE SOCIO SANITARIA TERRITORIALE
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 2

DETERMINA 4051 DEL 21/09/2023

OGGETTO: SERVIZIO EDUCATIVO A FAVORE DI FAMIGLIE VULNERABILI CON 
MINORI, DI ETÀ COMPRESA TRA 0 E 17 ANNI, CHE PARTECIPERANNO 
AL PROGETTO” 1.1.1 - SOSTEGNO ALLE CAPACITÀ GENITORIALI E 
PREVENZIONE DELLA VULNERABILITÀ DELLE FAMIGLIE E DEI 
BAMBINI”  RELATIVO AL  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 , SOTTOCOMPONENTE 1  DAL 01/06/2023 AL 
30/06/2024 – RETTIFICA CODICE UNICO DI PROGETTO (CUP) NEGLI 
ATTI E DOCUMENTI DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO.

 
LA DIRIGENTE

PROGRAMMAZIONE SOCIO SANITARIA TERRITORIALE

PREMESSO che con determinazioni dirigenziali n.2128 e n.2129 del 19/05/2023 è stato affidato, 
rispettivamente alla ditta C.S.A. Cooperativa Sociale per il territorio dei Comuni di Castel d’Azzano e 
Buttapietra e alla ditta L’Albero Cooperativa Sociale Onlus per il territorio del Comune di San 
Giovanni Lupatoto, la gestione del servizio educativo a favore di famiglie vulnerabili con minori, di 
età compresa tra 0 e 17 anni, che parteciperanno al Progetto” 1.1.1- Sostegno alle capacità 
genitoriali e prevenzione della vulnerabilità delle famiglie e dei bambini”  relativo al  Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 2 
"Infrastrutture sociali, famiglie,comunità e terzo settore”, Sottocomponente 1 “Servizi sociali, 
disabilità e marginalità sociale”, per il periodo dal 01/06/2023 al 30/06/2024;

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nelle determinazioni sopracitate e in tutti gli atti e 
documenti relativi alle due procedure di affidamento, è stato indicato il Codice Unico di Progetto 
(CUP)  I34H22000220006 anziché I34H22000230006;

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla rettifica del Codice Unico di Progetto (CUP)  
errato, sostituendolo con quello corretto;

DATO ATTO che il Codice Unico di Progetto (CUP) corretto, è il seguente: I34H22000230006;

DETERMINA

1) di rettificare, in tutti gli atti e documenti relativi alle due procedure di affidamento indicate in 
premessa, il Codice Unico di Progetto (CUP) I34H22000220006, sostituendolo con quello corretto, 
che risulta essere il seguente: I34H22000230006;

2) di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio ai fini della generale conoscenza.

Firmato digitalmente da:
Il Dirigente

COMUNE DI VERONA I
RIPRODUZIONE CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0346749/2023 del 21/09/2023
Fascicolo 7.12 N.122/2023
Firmatario: ANDREA ELIFANI



PROGRAMMAZIONE SOCIO SANITARIA TERRITORIALE

Comune di Verona
PROGRAMMAZIONE SOCIO SANITARIA TERRITORIALE
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 2 di 2

ELIFANI ANDREA


